
 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/1/2025 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z póź. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 1483), oraz § 11 pkt 1,2 i 3 tiret drugie uchwały 
Nr VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2025r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2025r. zmienia się treść załączników : 

- Nr 6a "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 3612



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 146/1/2025

Data podjęcia 2025-10-30

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80,00

852 Pomoc społeczna 8 008,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 008,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 008,00

855 Rodzina 25,00

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25,00

Razem: 8 113,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/1/2025 Wójta Gminy Waśniów z dnia 30 października 2025r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 146/1/2025

Data podjęcia 2025-10-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku
rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego
przez podatnika podmiotu uprawnionego

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

752 Obrona narodowa 8 220,00

75295 Pozostała działalność 8 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220,00

758 Różne rozliczenia -10 220,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 220,00

4810 Rezerwy -10 220,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -26 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -36 140,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

4260 Zakup energii -900,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00

80107 Świetlice szkolne 19 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/1/2025 Wójta Gminy Waśniów z dnia 30 października 2025r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 146/1/2025

Data podjęcia 2025-10-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

852 Pomoc społeczna 8 008,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 008,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -77,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 665,22

4269 Zakup energii -5 365,22

4287 Zakup usług zdrowotnych 77,00

4309 Zakup usług pozostałych 900,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

4439 Różne opłaty i składki -100,00

855 Rodzina 25,00

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Razem: 8 113,00

Strona 2 z 2BeSTia

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/1/2025 Wójta Gminy Waśniów z dnia 30 października 2025r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 431,32

01095 Pozostała działalność 1 206 431,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206 431,32

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 160 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160 859,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 859,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 508,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 379,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 129,00

758 Różne rozliczenia 1 591,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 591,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 591,93

801 Oświata i wychowanie 47 937,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 937,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 937,90

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15

855 Rodzina 6 600 518,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 499 887,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 497 887,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

311,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 320,00

Razem: 8 156 341,30

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 146/1/2025 Wójta Gminy Waśniów z dnia 30 października 2025r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 431,32

01095 Pozostała działalność 1 206 431,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 358,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 424,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,73

4430 Różne opłaty i składki 1 182 775,80

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

750 Administracja publiczna 160 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 508,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,20

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 129,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 594,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 179,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 665,14

4300 Zakup usług pozostałych 3 169,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

758 Różne rozliczenia 1 591,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 591,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 591,93

801 Oświata i wychowanie 47 937,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 937,90

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

13 031,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 431,50

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 295,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,15

855 Rodzina 6 600 518,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 499 887,00

3110 Świadczenia społeczne 5 590 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 320,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 320,00

Razem: 8 156 341,30

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3612
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Wykonanie przyłącza wodociągowego
na terenie przy zbiorniku wodnym na
waśniowskich błoniach 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 010 01044
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego
na terenie przy zbiorniku wodnym na
waśniowskich błoniach 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 010 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60016

Przegotowanie dokumentacyjne
obejmujące przebudowę dróg w
msc.Wronów,Stryczowice,
Śnieżkowice.

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr
393056T Wojciechowice II

9 310,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60017 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 100.000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60017 215 400,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 49.400,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 600 574 710,00 425.310,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00

7. 630 63095
Budowa placu zabaw wraz z
zagospodarowaniem terenu w
msc. Sarnaia Zwola-
przygotowanie dokumentacyjne

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

8. 630 63095

Przygotowanie dokumentacyjne
punktów obsługi turysty w
miejscowościach Witosławice i
Grzegorzowice połączone
szlakiem pieszym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 630 63095

Utworzenie miejsca rekreacji i
wypoczynku w msc. Worowice 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 630 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 700 70005
Wykup gruntów na potrzeby
własne gminy 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11. 700 70005

Wartość zabudowań po   Gminnej
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska „
w Waśniowie z siedzibą w Czajęcicach
w likwidacji 295 152,00 295 152,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 700 305 152,00 305 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Stryczowice

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Śnieżkowice

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 146/1/2025

Wójta Gminy Waśniów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3612



12. 752 75295 Zakup beczkowozu na wodę pitną 51 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.51.975,00
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

13. 752 75295
Zakup trzech agregatów
prądotwórczych – diesel

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.60.000,00
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

14. 752 75295 17 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00

A.15.000,00
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

15. 752 75295
Zakup namiotu ekspresowego z
elementami oświetlenia i
napromiennik

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.14.000,00
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 752 143 195,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 140 975,00 0,00

16. 801 80101 Wykonanie zasilania elektrycznego do
budynku Szkoły Podstawowej w
Nowym Skoszynie 

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 801 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

17. 900 90015

Podwieszenie okablowania
zasilającego oświetlenie uliczne w
msc. Garbacz i Czażów Kolonia oraz
montaż brakującego oświetlenia w
msc. Sarnia Zwola, Stryczowice, Rudy
Boleskie, Dobruchna.

215 990,00 215 990,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 900 215 990,00 215 990,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1 521 347,00 1 230 972,00 0,00 0,00 0,00 290 375,00 0,00 xOgółem

Zakup zbiornika do oleju napędowego

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3612


	ZARZĄDZENIE NR 146/1/2025 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

		2025-11-17T11:16:18+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




